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      G/12N/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        500.796,00        238.768,62        262.027,38  47,68        238.768,62              0,00  47,68        238.768,62              0,00  47,68        238.768,62              0,00  47,68

      G/12N/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                92.853,00         20.466,04         72.386,96  22,04         20.466,04              0,00  22,04         20.466,04              0,00  22,04         20.466,04              0,00  22,04

      G/12N/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.744.442,00      4.760.084,81      1.984.357,19  70,58      4.760.084,81              0,00  70,58      4.760.084,81              0,00  70,58      4.760.084,81              0,00  70,58

      G/12N/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              1.304.828,00        467.070,73        837.757,27  35,80        467.070,73              0,00  35,80        467.070,73              0,00  35,80        467.070,73              0,00  35,80

      G/12N/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.758.516,00      1.287.815,44        470.700,56  73,23      1.287.815,44              0,00  73,23      1.287.815,44              0,00  73,23      1.287.815,44              0,00  73,23

      G/12N/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                206.645,00         81.771,24        124.873,76  39,57         81.771,24              0,00  39,57         81.771,24              0,00  39,57         81.771,24              0,00  39,57

      G/12N/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         22.570,00              0,00         22.570,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.221.005,00        901.534,38        319.470,62  73,84        901.534,38              0,00  73,84        901.534,38              0,00  73,84        901.534,38              0,00  73,84

      G/12N/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              2.772.591,00      1.922.997,93        849.593,07  69,36      1.922.997,93              0,00  69,36      1.922.997,93              0,00  69,36      1.922.997,93              0,00  69,36

      G/12N/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.291.336,00      2.394.477,36      1.896.858,64  55,80      2.394.477,36              0,00  55,80      2.394.477,36              0,00  55,80      2.394.477,36              0,00  55,80

      G/12N/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               115.683,00         27.710,65         47.998,35  23,95         27.710,65              0,00  23,95         27.710,65              0,00  23,95         27.710,65              0,00  23,95

      G/12N/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               171.281,00              0,00        171.281,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.202.546,00     12.102.697,20      7.059.874,80  63,03     12.102.697,20              0,00  63,03     12.102.697,20              0,00  63,03     12.102.697,20              0,00  63,03

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.202.546,00     12.102.697,20      7.059.874,80  63,03     12.102.697,20              0,00  63,03     12.102.697,20              0,00  63,03     12.102.697,20              0,00  63,03

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               156.028,00         94.209,11          5.120,08  60,38         94.209,11              0,00  60,38         94.209,11              0,00  60,38         93.086,09          1.123,02  59,66

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.329.626,00        286.784,47        834.373,94  21,57        286.784,47              0,00  21,57        282.351,38          4.433,09  21,24        279.463,27          2.888,11  21,02

      G/12N/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00         -2.653,41   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 71.027,00         21.046,43         33.930,00  29,63         21.046,43              0,00  29,63         21.046,43              0,00  29,63         21.046,43              0,00  29,63

      G/12N/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00          6.388,59         -8.518,00   0,00          6.388,59              0,00   0,00          6.388,59              0,00   0,00          6.388,59              0,00   0,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          49.000,00         24.524,99         12.699,81  50,05         24.524,99              0,00  50,05         16.963,15          7.561,84  34,62         16.963,15              0,00  34,62

      G/12N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                49.902,00         20.799,90         29.102,10  41,68         20.799,90              0,00  41,68         20.799,90              0,00  41,68         20.799,90              0,00  41,68

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               240.518,00         76.321,49        157.021,40  31,73         76.321,49              0,00  31,73         60.978,32         15.343,17  25,35         60.978,32              0,00  25,35

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  709.846,54        671.310,21         38.536,33  94,57        671.310,21              0,00  94,57        349.843,21        321.467,00  49,28        349.230,04            613,17  49,20

      G/12N/22101/00  AGUA                                63.044,00         40.765,39          5.397,55  64,66         40.765,39              0,00  64,66         40.765,39              0,00  64,66         40.528,80            236,59  64,29

      G/12N/22102/00  GAS                                 15.500,00          4.205,58              0,00  27,13          4.205,58              0,00  27,13          4.205,58              0,00  27,13          4.205,58              0,00  27,13

      G/12N/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.808,00          6.323,83             60,50  71,80          6.323,83              0,00  71,80          5.031,79          1.292,04  57,13          5.031,79              0,00  57,13

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                        211.530,00        199.527,91         12.002,09  94,33        199.527,91              0,00  94,33         75.152,76        124.375,15  35,53         75.152,76              0,00  35,53

      G/12N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              100.096,00         87.563,58         11.314,85  87,48         87.563,58              0,00  87,48         25.156,57         62.407,01  25,13         25.156,57              0,00  25,13

      G/12N/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                64.668,11         33.000,00         16.669,11  51,03              0,00         33.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22500/00  ESTATALES                            8.819,00              0,00          8.819,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22501/00  LOCALES                            688.619,11        480.615,45         23.802,57  69,79        480.615,45              0,00  69,79        480.615,45              0,00  69,79        474.413,70          6.201,75  68,89

      G/12N/22502/00  AUTONOMICOS                         40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 4.250,00            584,45          1.850,00  13,75            584,45              0,00  13,75            584,45              0,00  13,75            584,45              0,00  13,75

      G/12N/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               199.825,00         61.200,00        119.265,00  30,63         61.200,00              0,00  30,63         11.200,00         50.000,00   5,60         11.200,00              0,00   5,60

      G/12N/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           426.050,00         38.656,51        359.905,61   9,07         38.656,51              0,00   9,07         28.084,66         10.571,85   6,59         28.084,66              0,00   6,59

      G/12N/22609/00  OTROS                               18.800,00        171.303,46       -152.503,46 911,19        171.303,46              0,00 911,19         85.620,11         85.683,35 455,43         85.620,11              0,00 455,43

      G/12N/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                23.000,00         22.725,08            274,92  98,80         22.725,08              0,00  98,80         22.725,08              0,00  98,80         22.725,08              0,00  98,80

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    585.339,00        455.518,73         47.579,54  77,82        411.086,93         44.431,80  70,23        347.538,02         63.548,91  59,37        345.861,75          1.676,27  59,09

      G/12N/22701/00  SEGURIDAD                          371.492,00        197.558,60        129.964,48  53,18        197.558,60              0,00  53,18        197.558,60              0,00  53,18        197.558,60              0,00  53,18

      G/12N/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            21.004,00         20.150,32            853,68  95,94         20.150,32              0,00  95,94          6.826,08         13.324,24  32,50          6.826,08              0,00  32,50

      G/12N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        497.717,00        159.922,20        292.084,55  32,13        159.922,20              0,00  32,13        124.482,20         35.440,00  25,01        124.482,20              0,00  25,01

      G/12N/22709/00  OTROS                              651.871,00        129.699,04        419.351,92  19,90        129.699,04              0,00  19,90        118.118,57         11.580,47  18,12        117.986,23            132,34  18,10

      G/12N/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               346.000,00              0,00        346.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              49.425,00          3.038,64            145,91   6,15          3.038,64              0,00   6,15          3.038,64              0,00   6,15          2.851,43            187,21   5,77

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                         108.140,00          4.958,41            361,24   4,59          4.958,41              0,00   4,59          4.958,41              0,00   4,59          4.133,54            824,87   3,82

      G/12N/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                 1.000,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.110.944,76      3.318.702,37      2.782.811,31  46,67      3.241.270,57         77.431,80  45,58      2.434.242,45        807.028,12  34,23      2.420.359,12         13.883,33  34,04

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.110.944,76      3.318.702,37      2.782.811,31  46,67      3.241.270,57         77.431,80  45,58      2.434.242,45        807.028,12  34,23      2.420.359,12         13.883,33  34,04

      G/12N/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO         28.275,00              0,01         28.274,99   0,00              0,01              0,00   0,00              0,01              0,00   0,00              0,01              0,00   0,00

      G/12N/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA                97.930,00         72.512,27         25.417,73  74,05         72.512,27              0,00  74,05         72.512,27              0,00  74,05              0,00         72.512,27   0,00
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      G/12N/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        500.796,00              0,00        500.796,00              0,00

      G/12N/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                92.853,00              0,00         92.853,00              0,00

      G/12N/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.744.442,00              0,00      6.744.442,00              0,00

      G/12N/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              1.304.828,00              0,00      1.304.828,00              0,00

      G/12N/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.758.516,00              0,00      1.758.516,00              0,00

      G/12N/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                206.645,00              0,00        206.645,00              0,00

      G/12N/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         22.570,00              0,00         22.570,00              0,00

      G/12N/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.221.005,00              0,00      1.221.005,00              0,00

      G/12N/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              2.772.591,00              0,00      2.772.591,00              0,00

      G/12N/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.291.336,00              0,00      4.291.336,00              0,00

      G/12N/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               115.683,00              0,00        115.683,00         39.974,00

      G/12N/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               171.281,00              0,00        171.281,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.202.546,00              0,00     19.202.546,00         39.974,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.202.546,00              0,00     19.202.546,00         39.974,00

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               168.028,00        -12.000,00        156.028,00         56.698,81

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.329.626,00              0,00      1.329.626,00        208.467,59

      G/12N/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00          2.653,41

      G/12N/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 71.027,00              0,00         71.027,00         16.050,57

      G/12N/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00              0,00              0,00          2.129,41

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          49.000,00              0,00         49.000,00         11.775,20

      G/12N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                49.902,00              0,00         49.902,00              0,00

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               240.518,00              0,00        240.518,00          7.175,11

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  904.989,00       -195.142,46        709.846,54              0,00

      G/12N/22101/00  AGUA                                63.044,00              0,00         63.044,00         16.881,06

      G/12N/22102/00  GAS                                 15.500,00              0,00         15.500,00         11.294,42

      G/12N/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.808,00              0,00          8.808,00          2.423,67

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                        211.530,00              0,00        211.530,00              0,00

      G/12N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              100.096,00              0,00        100.096,00          1.217,57

      G/12N/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                65.000,00           -331,89         64.668,11         14.999,00

      G/12N/22500/00  ESTATALES                            8.819,00              0,00          8.819,00              0,00

      G/12N/22501/00  LOCALES                            933.510,00       -244.890,89        688.619,11        184.201,09

      G/12N/22502/00  AUTONOMICOS                         40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 4.250,00              0,00          4.250,00          1.815,55

      G/12N/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               199.825,00              0,00        199.825,00         19.360,00

      G/12N/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           426.050,00              0,00        426.050,00         27.487,88

      G/12N/22609/00  OTROS                               18.800,00              0,00         18.800,00              0,00

      G/12N/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    585.339,00              0,00        585.339,00         82.240,73

      G/12N/22701/00  SEGURIDAD                          371.492,00              0,00        371.492,00         43.968,92

      G/12N/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            21.004,00              0,00         21.004,00              0,00

      G/12N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        497.717,00              0,00        497.717,00         45.710,25

      G/12N/22709/00  OTROS                              771.871,00       -120.000,00        651.871,00        102.820,04

      G/12N/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               346.000,00              0,00        346.000,00              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              49.425,00              0,00         49.425,00         46.240,45

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                         108.140,00              0,00        108.140,00        102.820,35

      G/12N/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                 1.000,00              0,00          1.000,00          1.000,00

*     00  Servicios Centrales                          7.683.310,00       -572.365,24      7.110.944,76      1.009.431,08

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.683.310,00       -572.365,24      7.110.944,76      1.009.431,08

      G/12N/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO         28.275,00              0,00         28.275,00              0,00

      G/12N/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA                97.930,00              0,00         97.930,00              0,00
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      G/12N/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            36.400,00          2.297,23         34.102,77   6,31          2.297,23              0,00   6,31          2.297,23              0,00   6,31          2.297,23              0,00   6,31

*     00  Servicios Centrales                            162.605,00         74.809,51         87.795,49  46,01         74.809,51              0,00  46,01         74.809,51              0,00  46,01          2.297,24         72.512,27   1,41

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              162.605,00         74.809,51         87.795,49  46,01         74.809,51              0,00  46,01         74.809,51              0,00  46,01          2.297,24         72.512,27   1,41

      G/12N/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    560.033,35        560.033,35              0,00 100,00        560.033,35              0,00 100,00        560.033,35              0,00 100,00        560.033,35              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                            560.033,35        560.033,35              0,00 100,00        560.033,35              0,00 100,00        560.033,35              0,00 100,00        560.033,35              0,00 100,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       560.033,35        560.033,35              0,00 100,00        560.033,35              0,00 100,00        560.033,35              0,00 100,00        560.033,35              0,00 100,00

      G/12N/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                75.861,71              0,00         73.780,10   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/60303/00  INSTALACIONES PARA C               100.185,00              0,00        100.185,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00        -18.120,96   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00         49.999,14              0,86 100,00         49.999,14              0,00 100,00         49.999,14              0,00 100,00         49.999,14              0,00 100,00

      G/12N/60700/00  BIENES DESTINADOS US               104.815,00              0,00        104.815,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             162.432,58              0,00        162.432,58   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            493.294,29         49.999,14        423.092,58  10,14         49.999,14              0,00  10,14         49.999,14              0,00  10,14         49.999,14              0,00  10,14

**    6  INVERSIONES REALES                              493.294,29         49.999,14        423.092,58  10,14         49.999,14              0,00  10,14         49.999,14              0,00  10,14         49.999,14              0,00  10,14

      G/12N/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00        938.807,24       -938.807,24   0,00        938.807,24              0,00   0,00        938.807,24              0,00   0,00        938.807,24              0,00   0,00

      G/12N/77003/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.316.519,71              0,00      6.316.519,71   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.316.519,71        938.807,24      5.377.712,47  14,86        938.807,24              0,00  14,86        938.807,24              0,00  14,86        938.807,24              0,00  14,86

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     6.316.519,71        938.807,24      5.377.712,47  14,86        938.807,24              0,00  14,86        938.807,24              0,00  14,86        938.807,24              0,00  14,86

      G/12N/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      2.325.605,61      1.562.500,00        763.105,61  67,19      1.562.500,00              0,00  67,19      1.562.500,00              0,00  67,19      1.562.500,00              0,00  67,19

      G/12N/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                723.740,39        723.740,39              0,00 100,00        723.740,39              0,00 100,00        723.740,39              0,00 100,00              0,00        723.740,39   0,00

      G/12N/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        7.058.781,00              0,00      7.058.781,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.108.127,00      2.286.240,39      7.821.886,61  22,62      2.286.240,39              0,00  22,62      2.286.240,39              0,00  22,62      1.562.500,00        723.740,39  15,46

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          10.108.127,00      2.286.240,39      7.821.886,61  22,62      2.286.240,39              0,00  22,62      2.286.240,39              0,00  22,62      1.562.500,00        723.740,39  15,46

***   145201  SERVICIOS CENTRALES                     43.954.070,11     19.331.289,20     23.553.173,26  43,98     19.253.857,40         77.431,80  43,80     18.446.829,28        807.028,12  41,97     17.636.693,29        810.135,99  40,13

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                76.027,00         46.894,79            385,74  61,68         46.894,79              0,00  61,68         46.894,79              0,00  61,68         46.894,79              0,00  61,68

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22101/00  AGUA                                 4.736,00          2.413,86              0,00  50,97          2.413,86              0,00  50,97          2.413,86              0,00  50,97          2.413,86              0,00  50,97

      G/12N/22509/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              21.100,00            778,62              0,00   3,69            778,62              0,00   3,69            778,62              0,00   3,69            778,62              0,00   3,69

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          39.900,00          2.071,57             14,24   5,19          2.071,57              0,00   5,19          2.071,57              0,00   5,19          2.035,16             36,41   5,10

*     00  Servicios Centrales                            144.763,00         52.158,84          3.399,98  36,03         52.158,84              0,00  36,03         52.158,84              0,00  36,03         52.122,43             36,41  36,01

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         144.763,00         52.158,84          3.399,98  36,03         52.158,84              0,00  36,03         52.158,84              0,00  36,03         52.122,43             36,41  36,01

***   145202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES             144.763,00         52.158,84          3.399,98  36,03         52.158,84              0,00  36,03         52.158,84              0,00  36,03         52.122,43             36,41  36,01

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               119.600,00         97.507,13            157,61  81,53         97.507,13              0,00  81,53         88.493,31          9.013,82  73,99         88.493,31              0,00  73,99

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 9.400,00          6.456,08          2.943,92  68,68          6.456,08              0,00  68,68          6.456,08              0,00  68,68          6.456,08              0,00  68,68

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    8.980,00          8.979,34              0,66  99,99          8.979,34              0,00  99,99          3.617,22          5.362,12  40,28          3.617,22              0,00  40,28

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                            100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   331,89            138,97              0,00  41,87            138,97              0,00  41,87            138,97              0,00  41,87            138,97              0,00  41,87

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                12.000,00            640,80          9.000,00   5,34            640,80              0,00   5,34            640,80              0,00   5,34            606,30             34,50   5,05

      G/12N/22609/00  OTROS                                8.500,00            704,57          4.510,28   8,29            704,57              0,00   8,29            704,57              0,00   8,29            704,57              0,00   8,29

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.148,00          9.147,00              1,00  99,99          9.147,00              0,00  99,99          6.860,70          2.286,30  75,00          6.860,70              0,00  75,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            179.559,89        123.573,89         28.213,47  68,82        123.573,89              0,00  68,82        106.911,65         16.662,24  59,54        106.877,15             34,50  59,52

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         179.559,89        123.573,89         28.213,47  68,82        123.573,89              0,00  68,82        106.911,65         16.662,24  59,54        106.877,15             34,50  59,52

***   145208  DELEGACIONES DEL GOBIERNO                  179.559,89        123.573,89         28.213,47  68,82        123.573,89              0,00  68,82        106.911,65         16.662,24  59,54        106.877,15             34,50  59,52

      G/12N/22609/00  OTROS                               51.017,00         21.541,20         29.475,80  42,22         21.541,20              0,00  42,22          7.766,01         13.775,19  15,22          7.766,01              0,00  15,22

      G/12N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00              0,00        -18.029,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00        -12.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/12N/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            36.400,00              0,00         36.400,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            162.605,00              0,00        162.605,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              162.605,00              0,00        162.605,00              0,00

      G/12N/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00        560.033,35        560.033,35              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        560.033,35        560.033,35              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00        560.033,35        560.033,35              0,00

      G/12N/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                45.000,00         30.861,71         75.861,71          2.081,61

      G/12N/60303/00  INSTALACIONES PARA C               100.185,00              0,00        100.185,00              0,00

      G/12N/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00         18.120,96

      G/12N/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/12N/60700/00  BIENES DESTINADOS US               104.815,00              0,00        104.815,00              0,00

      G/12N/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00        162.432,58        162.432,58              0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.000,00        193.294,29        493.294,29         20.202,57

**    6  INVERSIONES REALES                              300.000,00        193.294,29        493.294,29         20.202,57

      G/12N/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12N/77003/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.509.814,00       -193.294,29      6.316.519,71              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.509.814,00       -193.294,29      6.316.519,71              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     6.509.814,00       -193.294,29      6.316.519,71              0,00

      G/12N/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      2.343.750,00        -18.144,39      2.325.605,61              0,00

      G/12N/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                705.596,00         18.144,39        723.740,39              0,00

      G/12N/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        7.058.781,00              0,00      7.058.781,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.108.127,00              0,00     10.108.127,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          10.108.127,00              0,00     10.108.127,00              0,00

***   145201  SERVICIOS CENTRALES                     43.966.402,00        -12.331,89     43.954.070,11      1.069.607,65

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                76.027,00              0,00         76.027,00         28.746,47

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/12N/22101/00  AGUA                                 4.736,00              0,00          4.736,00          2.322,14

      G/12N/22509/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              21.100,00              0,00         21.100,00         20.321,38

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          39.900,00              0,00         39.900,00         37.814,19

*     00  Servicios Centrales                            144.763,00              0,00        144.763,00         89.204,18

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         144.763,00              0,00        144.763,00         89.204,18

***   145202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES             144.763,00              0,00        144.763,00         89.204,18

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               107.600,00         12.000,00        119.600,00         21.935,26

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 9.400,00              0,00          9.400,00              0,00

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    8.980,00              0,00          8.980,00              0,00

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                            100,00              0,00            100,00              0,00

      G/12N/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00            331,89            331,89            192,92

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                12.000,00              0,00         12.000,00          2.359,20

      G/12N/22609/00  OTROS                                8.500,00              0,00          8.500,00          3.285,15

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.148,00              0,00          9.148,00              0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            167.228,00         12.331,89        179.559,89         27.772,53

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         167.228,00         12.331,89        179.559,89         27.772,53

***   145208  DELEGACIONES DEL GOBIERNO                  167.228,00         12.331,89        179.559,89         27.772,53

      G/12N/22609/00  OTROS                               51.017,00              0,00         51.017,00              0,00

      G/12N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00              0,00              0,00         18.029,00

      G/12N/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00         12.350,00
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      G/12N/23000/00  DIETAS                               6.450,00            332,64          6.117,36   5,16            332,64              0,00   5,16            332,64              0,00   5,16            332,64              0,00   5,16

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          15.050,00            515,93         14.534,07   3,43            515,93              0,00   3,43            515,93              0,00   3,43            515,93              0,00   3,43

*     00  Servicios Centrales                             72.517,00         22.389,77         19.748,23  30,88         22.389,77              0,00  30,88          8.614,58         13.775,19  11,88          8.614,58              0,00  11,88

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          72.517,00         22.389,77         19.748,23  30,88         22.389,77              0,00  30,88          8.614,58         13.775,19  11,88          8.614,58              0,00  11,88

***   145213  G. COFINANCIADOS CON OTROS FON              72.517,00         22.389,77         19.748,23  30,88         22.389,77              0,00  30,88          8.614,58         13.775,19  11,88          8.614,58              0,00  11,88

      G/12N/22609/00  OTROS                               14.190,00              0,00         14.190,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                               1.175,00              0,00          1.175,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           2.740,00              0,00          2.740,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/22609/00  OTROS                            1.547.245,00              0,00        917.245,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         10.164,00              0,00        -19.740,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 25.426,26          1.304,33          6.576,93   5,13          1.304,33              0,00   5,13          1.304,33              0,00   5,13          1.304,33              0,00   5,13

*     00  Servicios Centrales                          1.600.940,26          1.304,33        922.186,93   0,08          1.304,33              0,00   0,08          1.304,33              0,00   0,08          1.304,33              0,00   0,08

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.600.940,26          1.304,33        922.186,93   0,08          1.304,33              0,00   0,08          1.304,33              0,00   0,08          1.304,33              0,00   0,08

      G/72A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS           1.466.934,00              0,00      1.466.934,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00        181.864,97       -181.864,97   0,00        181.864,97              0,00   0,00         92.513,77         89.351,20   0,00         92.513,77              0,00   0,00

      G/72A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL     12.431.912,74        248.372,76     11.493.341,61   2,00        209.308,09         39.064,67   1,68          8.772,50        200.535,59   0,07          8.772,50              0,00   0,07

*     00  Servicios Centrales                         13.898.846,74        430.237,73     12.778.410,64   3,10        391.173,06         39.064,67   2,81        101.286,27        289.886,79   0,73        101.286,27              0,00   0,73

**    6  INVERSIONES REALES                           13.898.846,74        430.237,73     12.778.410,64   3,10        391.173,06         39.064,67   2,81        101.286,27        289.886,79   0,73        101.286,27              0,00   0,73

      G/72A/76801/00  A DIPUTACIONES                           0,00     15.216.979,59    -15.216.979,59   0,00     15.216.979,59              0,00   0,00              0,00     15.216.979,59   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             60.846.493,98      9.507.245,03     51.339.248,95  15,63      9.507.245,03              0,00  15,63      1.035.229,56      8.472.015,47   1,70      1.035.229,56              0,00   1,70

      G/73B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             87.644.676,51     45.620.339,37     42.024.337,14  52,05     30.620.339,37     15.000.000,00  34,94      4.310.840,08     26.309.499,29   4,92      4.297.274,13         13.565,95   4,90

*     00  Servicios Centrales                        148.491.170,49     70.344.563,99     78.146.606,50  47,37     55.344.563,99     15.000.000,00  37,27      5.346.069,64     49.998.494,35   3,60      5.332.503,69         13.565,95   3,59

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                   148.491.170,49     70.344.563,99     78.146.606,50  47,37     55.344.563,99     15.000.000,00  37,27      5.346.069,64     49.998.494,35   3,60      5.332.503,69         13.565,95   3,59

***   145217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER         163.990.957,49     70.776.106,05     91.847.204,07  43,16     55.737.041,38     15.039.064,67  33,99      5.448.660,24     50.288.381,14   3,32      5.435.094,29         13.565,95   3,31

****  1452  Agencia de Innovación y Desarr           208.341.867,49     90.305.517,75    115.451.739,01  43,34     75.189.021,28     15.116.496,47  36,09     24.063.174,59     51.125.846,69  11,55     23.239.401,74        823.772,85  11,15
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      G/12N/23000/00  DIETAS                               6.450,00              0,00          6.450,00              0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          15.050,00              0,00         15.050,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             72.517,00              0,00         72.517,00         30.379,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          72.517,00              0,00         72.517,00         30.379,00

***   145213  G. COFINANCIADOS CON OTROS FON              72.517,00              0,00         72.517,00         30.379,00

      G/12N/22609/00  OTROS                               14.190,00              0,00         14.190,00              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                               1.175,00              0,00          1.175,00              0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           2.740,00              0,00          2.740,00              0,00

      G/72A/22609/00  OTROS                            1.547.245,00              0,00      1.547.245,00        630.000,00

      G/72A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         10.164,00         10.164,00         29.904,00

      G/72A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00         25.426,26         25.426,26         17.545,00

*     00  Servicios Centrales                          1.565.350,00         35.590,26      1.600.940,26        677.449,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.565.350,00         35.590,26      1.600.940,26        677.449,00

      G/72A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS          16.466.934,00    -15.000.000,00      1.466.934,00              0,00

      G/72A/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL     12.467.503,00        -35.590,26     12.431.912,74        690.198,37

*     00  Servicios Centrales                         28.934.437,00    -15.035.590,26     13.898.846,74        690.198,37

**    6  INVERSIONES REALES                           28.934.437,00    -15.035.590,26     13.898.846,74        690.198,37

      G/72A/76801/00  A DIPUTACIONES                           0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72A/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             77.623.681,00    -16.777.187,02     60.846.493,98              0,00

      G/73B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS            111.985.051,00    -24.340.374,49     87.644.676,51              0,00

*     00  Servicios Centrales                        189.608.732,00    -41.117.561,51    148.491.170,49              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                   189.608.732,00    -41.117.561,51    148.491.170,49              0,00

***   145217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER         220.108.519,00    -56.117.561,51    163.990.957,49      1.367.647,37

****  1452  Agencia de Innovación y Desarr           264.459.429,00    -56.117.561,51    208.341.867,49      2.584.610,73
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***** TOTAL                                          208.341.867,49     90.305.517,75    115.451.739,01  43,34     75.189.021,28     15.116.496,47  36,09     24.063.174,59     51.125.846,69  11,55     23.239.401,74        823.772,85  11,15
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***** TOTAL                                          264.459.429,00    -56.117.561,51    208.341.867,49      2.584.610,73

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


